Firjan

EDITAL N° 002/2024 PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS GRATUITAS EM
SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL, NA ESCOLA FIRJAN SESI DE MACAE-RJ

Ata do Sorteio

No dia 30 de janeiro de 2024, as 10 horas e 0 minutos, horario oficial brasileiro, iniciou-
se o sorteio das vagas disponibilizadas pelo SESI-RJ, por meio do Edital N° 002/2024,
para preenchimento de 01 vaga no 1° Ano do Ensino Fundamental, na Escola Firjan SESI
de Macaé.

Para o 1° Ano do Ensino Fundamental, se inscreveram 09 candidatos, listados a
seguir, em ordem de inscricao:

INSCRICAO CANDIDATO
12 Ana Luisa Neves da Silva

27 lIsadora Lopes Reis

286 MILENNA TEIXEIRA COSTA

445 Laura Melo Dappes de Souza

761 BERNARDO DE OLIVEIRA LIMA LAGE
1435 Manuella de Almeida Lemos Fernandes
1456 Ayla Andrade Cezario Quintino
2771 Matheus Nogueira da Silva
2915 Naya Lis de Freitas Grativol

Para o 1° Ano do Ensino Fundamental, foi disponibilizada 01 vaga. O candidato
sorteado para ocupar a vaga desta série, na ordem em que foi sorteados, é:

N° CANDIDATO
01 | MILENNA TEIXEIRA COSTA



Firjan

Para o 1° Ano do Ensino Fundamental, sera estabelecida uma Lista de Espera de até
8 candidatos. Os candidatos sorteados para ocupar a Lista de Espera desta série, na
ordem em que foram sorteados, sao:

NO

01
02
03
04
05
06
07
08

CANDIDATO
Laura Melo Dappes de Souza
BERNARDO DE OLIVEIRA LIMA LAGE
Isadora Lopes Reis
Naya Lis de Freitas Grativol
Matheus Nogueira da Silva
Ayla Andrade Cezario Quintino
Manuella de Almeida Lemos Fernandes
Ana Luisa Neves da Silva



